
令和2年5月1日

仲介業者様各位

グッドルーム株式会社

コノミーコールセンター受付終了のご案内

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社のWeb申込みサービス「Conomy（コノミー）」の操作お問い合わせ専用コールセンターは諸事情により、誠に勝手な
がら2020年5月31日（日）18時をもちまして、受付け終了とさせて頂きすことをお知らせ申し上げます。

突然のお知らせとなり、皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

操作に関するお問い合わせについては、下記FAQページ等をご参照くださいませ。

▼ログイン画面

https://conomy.online/referral/login

画面左下の自動応答チャットボットは 24時間年中無休ご利用いただけますのでご活用くださいませ。
（※自動応答のため、弊社のサポートスタッフとチャットでやりとりができるわけではございません）

▼仲介業者様専用サービスご案内ページ

https://access-agency.conomy.online/

▼操作に関するよくあるお問い合わせ

https://qa-referral.conomy.online/

▼本件におけるお問い合わせ先

グッドルーム株式会社

conomy@haptic.co.jp

以上

https://conomy.online/referral/login
https://access-agency.conomy.online/
https://qa-referral.conomy.online/

